第１回 JAWA東北地区アームレスリング大会
各位殿

JAWA宮城アームレスリング連盟
理事長 日下 隆志

謹啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要項にて第 1回目の JAWA東北地区アームレスリング大会が開催される
運びとなりました。
つきましては、大会を盛大なものとするため、東北地方各県より多数の選手の出場をご依
頼申し上げます。

謹白

開催要項
第１回 JAWA東北地区アームレスリング大会

主催 JAWA宮城県アームレスリング連盟
後援 JAWA日本アームレスリング連盟・東北地区 JAWA各県連盟
日時 令和５年７月１６日（日）
受付・検量 前日検量 １５：００～１９：００

当日検量 ９：００～９：４５
大会会場（名取市増田公民館）にて

開会式 １０：００
試合開始 １０：３０
会場 名取市増田公民館 宮城県名取市増田 4丁目７－３０ 北棟４階
交通 JR 名取駅東口 徒歩３分

駐車場は近隣コインパーキングをご利用願います。
◎おすすめパーキング
みやぎ生協 名取西店（名取市手倉田字八幡６１２）

出場資格 東北地方在住・在勤・在学の方
（運営都合上、茨城県・栃木県・新潟県参加可）
※未成年者は保護者の同意書がなければ参加できません。

出場部門・階級
男子ライト・レフトハンド
T-１（全日本・県大会上位クラス）

－６３ｋｇ・－７０ｋｇ・－７８ｋｇ・－８６ｋｇ・無差別

T-２（県大会クラス未入賞の方）
－６３ｋｇ・－７８ｋｇ・無差別

女子ライト・レフトハンド
無差別

参加料 T-1 男子 １階級 4,000 円 2 階級目以降 1,000 円（団体登録必須）
T-2 男子 １階級 3,000 円 2 階級目以降 1,000 円
女子 何階級でも 2，000 円
※ JAWA以外の団体の方は、総額に＋1，000 円必須
※ 左右で、T-1 T-2 で分かれる場合は T-1 を 1 階級目とする。
観戦 無料

申し込み方法 規定の申込用紙に記入の上、現金書留にて送付のこと
申し込み締切 7月 3日（月）必着
競技規則 Ｗエリミネーション方式（敗者復活戦有、2回負けて失格）
表彰 各階級 1位～3位
競技服装 上半身はＴシャツ、タンクトップ等前腕が見えるものを着用

（団体公認アームカバーのみ可）
下半身は膝が隠れるズボンを着用（ジャージ、トレーニングパンツ）
足はスニーカーなどの運動靴（クロックスなどサンダルは禁止）
安全のためにネックレス・ピアス・指輪などの装飾品は禁止

申し込み・問い合わせ先
〒９８１－１２２５
宮城県名取市飯野坂６－７－３２

ＪＡＷＡ宮城県アームレスリング連盟事務局 中谷 徹 宛

ＴＥＬ；０８０－２８３３－５０２０（日下）
０９０－５７５５－６１８８（中谷）